記入例

様式第５（第１１条関係）

※ 年月日は提出時にご記入ください。→令和  年  月  日

令和○○年度みよし市地域生活排水路清掃事業補助金実績報告書

みよし市長 殿

申 請 者

住   所 みよし市○ ○ ○ ○ ○

行 政 区 名 ○ ○ ○行政区

区   長 ○ ○ ○ ○  ←区長印不要

 令和○○年○○月○○日付け○○み環第○○○－○号で補助金の交付決定を受けた令和

○○年度みよし市地域生活排水路清掃事業を完了したのでみよし市補助金等交付規則第１

１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 事業実績及び効果

区民の参加協力により、日頃から利用している生活排水路の清掃を行うことができ

生活環境の向上及び環境美化の推進を図ることができた。

２ 添付資料

 ⑴ 地域生活排水路清掃事業実施報告書

 ⑵ 収支決算書

⑶ 排水路位置図

 ⑷ 活動写真等 日付を入れてください。

作業をしている様子がわかる写

真を添付してください。

みよし市が発行した交付決定通知書の

右上の日付と第○○○－○号を記入

記入例

様式第４号（第８条関係）

地域生活排水路清掃事業実施報告書

１ 行政区名    ○  ○  ○ 区

２ 実施日時

  第１回 令和 ○○年 ○○月 ○○日（ ○ ）

   午前・午後 ○○時 ○○分から  ○○時 ○○分

第２回 令和 ○○年 ○○月 ○○日（ ○ ）

   午前・午後 ○○時 ○○分から  ○○時 ○○分

３ 実施区域

  排水路位置図参照

４ 実施人数

第１回     ○○○ 人

第２回     ○○○ 人

記入例

請  求  書

※ 年月日は記入しないで下さい。→令和  年  月  日

 みよし市長 様

                  住 所 みよし市○ ○ ○ ○ ○

                  行政区名 ○ ○ ○行政区

                  代表者名 ○ ○ ○ ○  ←区長印不要

                  （電話 ○○－○○○○   ）

 下記のとおり請求します。

記

金９０，０００円

※年１回実施の場合は、限度額４５，０００円

 ただし、令和  年度みよし市地域生活排水路清掃事業補助金として請求し

ます。

振 込 先

金融機関名

         銀行・農協            本 店

 〇 〇 〇             □  □

         信 用 金 庫                 支 店

口座番号

普通・当座    №   〇〇〇〇〇〇〇

ふりがな

口座名義人

△△△△ △△△△

〇 〇 〇 〇